
Panevėžio sporto centro krepšininkai žais LIDL-MKL finalinėse
kovose

Šį savaitgalį, balandžio 28-29 d., „Kalnapilio“ arenoje vyks Lietuvos moksleivių krepšinio
lygos (LIDL-MKL) U19 vaikinų čempionato finalinės kovos. Dėl stipriausių krepšininkų titulo
kovos ir Panevėžio sporto centro krepšinio trenerio Gintaro Leonavičiaus ugdytiniai.

Finalinio ketverto rungtynėse patys pirmieji balandžio 28 d. 13 val. pečius surems Panevėžio
SC ir Alytaus SRC vaikinai. Arenoje taip pat kovos V. Knašiaus KM ir Sostinės KM
komandos. Po šių rungtynių paaiškės, kurios komandos keliaus į šeštadienį vyksiantį didįjį
finalą. Balandžio 29 d. 11.30 val. vyks kovos dėl 3-4 vietų, o nuo 13.45 val. – kovos dėl 1-2
vietų.

Rungtynės bus transliuojamos tiesiogiai Lietuvos moksleivių krepšinio lygos socialinio tinklo
Facebook paskyroje.

Įėjimas nemokamas, varžybas organizuoja Panevėžio sporto centras.

https://www.facebook.com/moksleiviu.krepsinio.lyga

